KOMORI サービス通信 vol.2

お客様各位

 平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、本日は弊社の新商品『e-Mist（静電気抑制装置）』のご案内いたします。この商品は、お客様
の静電気によるトラブルの解消におすすめです。

『e-Mist（静電気抑制装置）』は、直接用紙に超微粒子ミストを吹き付けることで、用紙の湿度を上げて
静電気の発生を抑制することができます。静電気により困っていた給紙部での用紙の不安定な挙動や排
紙部での紙の不揃いを解消します。主に薄紙や特殊紙の給排紙を改善し、お客様の作業効率を高めます。

更にテスト用貸出機も準備していますので、お気軽にお問い合わせください。

[問い合わせ先]
株式会社小森コーポレーション
サービス技術本部
サービス事業推進部 販売企画課
TEL：03-3624-7157